
Věk: Jméno: Škola/učitel/korepetitor:  

5 - 6 Meisl Petra

ZUŠ V. Nováka, Jindřichův Hradec                     

Ilona Průšová                                                                               

Jan Meisl

Zlaté pásmo             

Cena pro 

nejmladšího 

účastníka

B. Martinů                           

J. Meisl

Miniaturní suita, 2.část Poco andante                                                      

My Favourite Toys op.146, č.3 Punch

7 - 8 Koudelka Petr

ZUŠ Smetanova, Brno                             

Miroslav Zicha                                                                                        

Lenka Koudelková Zlaté pásmo

B. Martinů                         

A. Vivaldi

Miniaturní suita, č. 5                                                              

Koncert C dur, 1. věta

7 - 8 Lorenc Petr

ZUŠ Eduarda Marhuly, Ostrava                        

MgA. Tomáš Svozil                                                                       

Mgr. Pavla Kovalová Zlaté pásmo

B. Martinů                

Natalia Baklanová

Miniaturní suita část III.                                                                      

Valčík (Andantino)

9 - 10 Bílková Barbora

ZUŠ Chotěboř                                                       

Jarmila Nedbalová                                                                   

Mgr. Josef Secký, Ph.D. Zlaté pásmo

B. Martinů                            

B. Martinů                              

J. B. Breval                             

Suita Miniatura III.                                                                     

Suita Minitaura VI.                                                                                  

Sonáta C-dur - Alegro                                     

9 - 10

Pachmannová     

Marie

ZUŠ V. Nováka, Jindřichův Hradec                               

Ilona Průšová                                                                                   

Aleš Paichl                   Zlaté pásmo

B. Martinů                        

A. Ilynskij                          

J. Zyka

Miniaturní suita, 6. část Allegretto                                                   

Berceuse op.13                                                                                        

Rondino

9 - 10 Šimek Filip

ZUŠ V. Nováka, Jindřichův Hradec                              

Ilona Průšová                                                                                             

Aleš Paichl                  Stříbrné pásmo

B. Martinů                       

M. Rauchberger              

A. Terzibaschitsch         

L. v. Beethoven

Miniaturní suita, 3.část Poco moderato                                       

Pochod                                                                                               

Vzpomínka                                                                                       

Contredance

11 - 12 Jelínek Pavel

ZUŠ Alfréda Radoka Valašské Meziříčí                 

Dalibor Pimek                                                                     

Libuše Jelínková Zlaté pásmo

B. Martinů                        

J.B.Sammartini

Pastorele II                                                                                          

Sonata a moll 1.v. Andante

11 - 12 Mikula Matyáš

ZUŠ V. Nováka, Jindřichův Hradec               

Ilona Průšová                                                                                        

Aleš Paichl Zlaté pásmo

B. Martinů                       

G.B.Pergolesi                 

A. Nölck

Arabeska č. 4, Allegro                                                                               

Aria                                                                                                          

Gipsy maiden

Výsledková listina violoncello                                                                                                                                                                                  

Pátek 3. 5. 2013 malý sál
 8,30 - 9,30 hod.

Soutěžní program:



13 - 14 Lerche Marián

ZUŠ Smetanova, Brno                                                 

Miroslav Zicha                                                                            

Ema Jedlička - Gogova

Zlaté pásmo                       

Cena za 

interpretaci díla 

B. Martinů

B. Martinů                       

C. Saint - Saëns                   

B. Martinů

Arabeska č. 5                                                                                 

Alegro appassionato                                                                                            

Miniaturní suita č. 7



Věk: Jméno: Škola/učitel/korepetitor:  

11 - 12 Kotýnková Eliška

Gymnázium a hudební škola hl. města 

Prahy                                                           Doc. 

Milan Polák                                                    

Prof. Miroslava Trnková Zlaté pásmo

J. V. Tuček                              

B. Martinů

Koncert B dur 1.věta Allegro                                 

Sonatina pro klarinet 2.část Adagio

13 - 14 Pokorný Filip

ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno             

Marie Winklerová                                               

MgA. Lukáš Hurtík, Ph.D. Stříbrné pásmo

B. Martinů                                                                                                                                                    

N. Wilhelm Gade Sonatina pro klarinet a klavír - 2.věta Andante                                                          

Fantazijní kusy pro klarinet a klavír                                               

- č. 2 Allegro vivace                                                                            

- č. 3 Balada

15 - 16 Pašková Kateřina

Janáčkova konzervatoř a Gymnázium 

Ostrava                                                                    

Petr Bohuš                                                              

Roman Rucký Zlaté pásmo

B. Martinů                  

Malcolm Arnold

Sonatina pro klarinet a klavír 2.a 3. část                 

Sonatina pro klarinet a klavír

15 - 16 Vohryzková Zlata

Pražská konzervatoř                                  

Doc. Milan Polák                                                           

prof. Michaela Šopíková Zlaté pásmo

B. Martinů                

G. Pierné

Sonatina pro klarinet a klavír 1.část                                                             

Canzonetta

17 - 18

Eisenhammerová              

Jana

Gymnázium a Hudební škola hl. města 

Prahy, ZUŠ                                                        

Doc. Mgr. Milan Polák                                              

Mgr. Lukáš Klánský Zlaté pásmo

B. Martinů                

Gabriel Pierné

Sonatina pro klarinet a klavír (3 věty)                                                                                   

Canzonetta, op. 19

17 - 18 Suchý Libor

Pražská konzervatoř                                   

Doc. Milan Polák                                                 

Marek Šedivý

Zlaté pásmo                                                

Cena za 

interpretaci díla 

B. Martinů

B. Martinů                E. 

Dennisov

Sonatina pro klarinet a klavír                                             

Sonata pro solo klarinet (2.věta)

Soutěžní program:

Výsledková listina klarinet                                                                                                                                                                        

Pátek 3. 5. 2013 malý sál
10,00 - 11,00 hod.

11,15 - 12,15 hod.



17 - 18 Valášek Jan

Pražská konzervatoř                                      

Doc. Milan Polák                                                  

prof. Michaela Šopíková Zlaté pásmo

B. Martinů                

B. Kovács

Sonatina pro klarinet a klavír                                                         

Hommage a M. de Falla

17 - 18 Žižka Vojtěch

Pražská konzervatoř                                   

Doc. Milan Polák                                                         

prof.  Michaela Šopíková Stříbrné pásmo

B. Martinů                

G. Pierné

Sonatina pro klarinet a klavír                                                                    

Canzonetta

Cena pro nejlepšího pedagoga: Doc. Milan Polák

Cena pro nejlepšího pedagoga: Mgr. Petr Bohuš



Věk: Jméno: Škola/učitel/korepetitor:  

15 - 16 Janková Anna

ZUŠ Bedřicha Kozáka, Přerov                  

Eliška Tkadlecová                                                  

Markéta Petříková Zlaté pásmo

B. Martinů           

I.Clarke

První sonáta                                                                                                   

Hypnosis

15 - 16 Preclíková Terezie

ZUŠ Bohuslava Martinů Polička              

Petr Mazal                                                              

Komárková Iva Zlaté pásmo

J. Moquet                                         

B. Martinů

Pán a víly                                                                                                            

Sonáta pro flétnu - 1.věta

Soutěžní program:

Výsledková listina flétna                                                                                                                                                                 

Pátek 3. 5. 2013 malý sál
12,45 - 13,15



Kategorie 5 - 6 let,   8,30 - 9,15 hod.

Jméno: Škola/učitel/korepetitor:  

Denková Amálie

ZUŠ B.Smetany, Plzeň                                                              

Olga Hráchová                                                  

Štěpán Slavík Zlaté pásmo

B. Martinů           

M. Štrausová

Ztracený pantoflíček                                                                                         

Variace na píseň Bratře Kubo

Handšuch Matyáš

ZUŠ B. Smetany, Plzeň                                                               

Olga Hráchová                                                                       

Štěpán Slavík

Stříbrné 

pásmo                                                       

Cena pro 

nejmladšího 

účastníka

B. Martinů          

M. Järvelä              

S. Foster

Otevření slovečkem                                                                                    

Tutskovin polska                                                                                                  

I come from Alabama

Klímová Johana

ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice                                     

Tuula Sivula - Vacek                                           

Šárka Dudová

Stříbrné 

pásmo

B. Martinů          F. 

Küchler

Spoza Čiernej hory                                                                                                  

Koncertino G dur op. 11, I. věta     

Krupa Vojtěch

ZUŠ, Ostrava - Poruba                                         

Jana Davidová                                                                       

Pavlína Krupová

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                     

Antoni Cofalik                        

Kathy Blackwell                        

Kathy Blackwell

Písničky na jednu stránku-Rozmarýn                                                                 

2 malí oslíci                                                                                                              

Ready, Steady, Go Now                                                                                  

Happy, Go Lucky

Kategorie 7 - 8 let,   8,30 - 9,15 hod.

Hejkrlíková Adéla

ZUŠ Vysoké Mýto                                                      

Miluše Krabicová                                                                

Ilona Vávrová

Bronzové 

pásmo

N. Lysenko         

N. Baklanova        

.                               

B. Martinů

Ukolébavka                                                                                                      

Mazurka                                                                                                                 

Ukrajinská píseň - Čáp                                                                                       

Spoza Čiernej hory

Krupa Jan

ZUŠ, Ostrava - Poruba                                          

Jana Davidová                                                       

Pavlína Krupová Zlaté pásmo

B. Martinů           

F. Küchler

Foxtrot narozený "Na růžku"                                                                        

Koncert D dur - 3.věta: Allegro

Houslové duetko:    

Štrumfová Hana                        

Kincová Lada

ZUŠ Bohuslava Martinů Polička                

Alena Kincová

Stříbrné 

pásmo

H. Purcell            

R. Zapletal                  

B. Martinů

Rigaudon                                                                                                                            

Duo č. 10                                                                                                                  

Etuda pro dvoje housle č. 3

Soutěžní program:

         Výsledková listina housle                                                                                                                                                                         
Čtvrtek 2. 5. 2013 malý sál



Kategorie 9 - 10  let  1. část,   9,30 - 10,15 hod.

Handšuch Jonáš

ZUŠ B. Smetany, Plzeň                               

Olga Hráchová                                                        

Štěpán Slavík

Bronzové 

pásmo

B. Martinů          

A. Komarovskij                    

E. Jenkinson

Intermezzo č. 1                                                                                                

Variace                                                                                                                  

Elves Dance

Klímová Eliška

ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice                                     

Tuula Sivula - Vacek                                         

Šárka Dudová

Stříbrné 

pásmo

B. Martinů           

F. Seitz

Intermezzo č. 1                                                                                                  

Koncert op. 13 G dur III. věta

Kubita David

ZUŠ Ratibořická, Praha 9                                                            

Martina Müllerová                                                

Renáta Poliaková

Stříbrné 

pásmo

B. Martinů          

O. Rieding

Intermezzo č. 1                                                                                                 

Concertino a moll, op.21

Kunová Natálie

ZUŠ, Ostrava - Poruba                                           

Jana Davidová                                                       

Mgr. Roman Rucký

Stříbrné 

pásmo

B. Martinů        

G.Mollenhauer

Sonatina - 3.věta: Poco Allegro                                                                            

Boy Paganini

Kategorie 9 - 10  let 2. část,   10,30 - 11,15 hod.

Brokešová Martina

Základní umělecká škola, Šumperk                   

Mgr. Lenka Nezbedová                                          

Irina Švédová

Diplom za 

účast

B. Martinů           

L. Mozart             

A. Cofalik

Intermezzo III                                                                                                          

Menuet                                                                                                                 

Bobr

Macháčková Adéla

ZUŠ Ratibořická, Praha 9                                                                        

Věra Matějáková                                                         

Renáta Poliaková

Stříbrné 

pásmo

J. B. Accolay        

B. Martinů

Koncert a moll                                                                                                

Intermezzo II

Marková Alžběta

ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice                                     

Tuula Sivula - Vacek                                              

Šárka Dudová Zlaté pásmo

B. Martinů        

G.Ph.Telemann  

F.J.Gossec

Sonatina II. věta Andante                                                                            

Sonatina F dur I.věta Vivace                                                                      

Tambourine

Navrátilová Klára

ZUŠ, Ostrava - Poruba                                         

Jana Davidová                                                              

Mgr. Roman Rucký

Bronzové 

pásmo

B.Martinů        

Pam Wegwood  

Fritz Kreisler

Intermezzo IV.                                                                                                              

The Friends                                                                                                             

Malý vídeňský pochod

Vespalcová Veronika

ZUŠ B. Smetany, Plzeň                                   

Olga Hráchová                                                      

Štěpán Slavík

Bronzové 

pásmo

B. Martinů           

L. Aubert              

J. Trott

Intermezzo č. 1                                                                                                 

Tamburin                                                                                                                    

The Puppet Show



Kategorie 11 - 12  let 1. část,   11,30 - 12,15 hod.

Babková Adéla

ZUŠ B. Smetany, Plzeň                                    

Olga Hráchová                                                    

Štěpán Slavík

Stříbrné 

pásmo

B. Martinů          

A. Gretry              

L. Portnoff

Sonatina 3. věta                                                                                          

Tambourine                                                                                                              

Ruská fantazie

Buriová Anna

ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice                                     

Tuula Sivula -Vacek                                              

Šárka Dudová

Bronzové 

pásmo

B. Martinů            

F. Schubert

Sonatina III. Věta Poco allegretto                                                                    

Ave Maria

Handšuch Lukáš

ZUŠ B. Smetany, Plzeň                                             

Olga Hráchová                                                       

Štěpán Slavík

Stříbrné 

pásmo

B. Martinů             

A. Komarovskij

Intermezzo č. 2                                                                                                           

Koncert A dur 1. věta

Hušková Magdaléna

ZUŠ B. Smetany, Plzeň                         Olga 

Hráchová                                                                    

Štěpán Slavík Zlaté pásmo

B. Martinů          

CH. Dancla

Sonatina 1. věta                                                                                                      

Variace na Paciniho téma

Kategorie 11 - 12  let 2. část,   12,30 - 13,15 hod.

Kinzl Jan

ZUŠ T. Brzkové, Plzeň                          

Ivana Kopecká                                                      

Mgr. Jan Kubeš  

B. Martinů           

K. Mostras

Intermezzo                                                                                                         

Východní tanec

Krejčí Adéla

ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice                                     

Tuula Sivula - Vacek                                         

Šárka Dudová

Stříbrné 

pásmo

B. Martinů        

Stanislav Mach

Sonatina 2. věta Andante                                                                          

Koncertino a moll (zkrácená)

Kubita Filip

ZUŠ Ratibořická, Praha 9                             

Martina Müllerová                                               

Renáta Poliaková

Zlaté pásmo             

Cena za 

interpretaci 

skladby        

B. Martinů

B. Martinů          

A. Vivaldi

Arabeska č. 7                                                                                                     

Koncert a moll, 1. věta 

Poláková Kateřina

ZUŠ Horní Počernice, Praha               

Kristian Vacek                                                            

Daniel Kallmünzek

Diplom za 

účast

B. Martinů           

T. Kuula

Intermezzo č. 4                                                                                                

Scherzino



Smyčcové trio:      

Kahudová Tereza     

Buriová Anna           

Jenčová Kristýna

ZUŠ B. Jeremiáše České Budějovice                                            

Tuula Sivula - Vacek

Bronzové 

pásmo

B. Martinů         

W.Donaldson

Serenáda II Alegro, Poco Andante                                                                           

Makin'  Whoopee

Kategorie 13 - 14  let,   14,30 - 15,45 hod.

Kazdová Markéta

ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice                                              

Tuula Sivula - Vacek                                               

Šárka Dudová Zlaté pásmo

B. Martinů           

P. Rode

Arabeska č. 6                                                                                                     

Houslový koncert a moll č. 7-1.věta

Kunová Aneta

ZUŠ, Ostrava - Poruba                                      

Jana Davidová                                                         

Mgr.  Roman Rucký

Stříbrné 

pásmo

B. Martinů            

J. S. Bach             

H.Potstock

Arabeska č. 6 - Allegretto                                                                         

Koncert a moll - 1.věta: Allegro                                                                

Souvenir de Sarasate

Marek Michal

ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice                                      

Tuula Sivula - Vacek                                                 

Šárka Dudová

Bronzové 

pásmo

B. Martinů          F. 

Kreisler

Arabeska č. 4                                                                                                     

Preludi a Allegro

Marťák Milan

ZUŠ B. Smetany, Plzeň                                       

Olga Hráchová                                                     

Štěpán Slavík Zlaté pásmo

B. Martinů          

P. de Sarasate

Arabeska č. 4                                                                                            

Introduction and Tarantella

Štanclová Terezie

ZUŠ B. Smetany, Litomyšl                         

Ladislava Blajdová                                                       

Zdena Bulvová

Bronzové 

pásmo

W.A. Mozart       

B. Martinů

Koncert D dur (Adelaide), 1.v.                                                                   

Intermezzo II

Vodová Anna

ZUŠ B. Smetany, Plzeň                                         

Olga Hráchová                                                    

Štěpán Slavík

Bronzové 

pásmo

B. Martinů          

A. Dvořák

Intermezzo č. 4                                                                                                 

Sonatina G dur op. 100, 4.v.

Kategorie 15 - 16  let,   16,00 - 17,00 hod.

Hladíková Magdaléna

ZUŠ Střezina, Hradec Králové                     

Hana Buriánová                                                       

Viktorie Petříková

Stříbrné 

pásmo

B. Martinů                            

H. Wieniawski                            

B. Martinů                                         

B. Martinů

Sonatina pro housle - II.věta-Andante                                                   

Kuiawiak                                                                                                             

Intermezzo č. 1 Moderato                                                                      

Intermezzo č. 3 Andante



Schlemmerová Markéta

ZUŠ Šumperk                                                          

Mgr. Lenka Nezbedová                                   

Irina Švédová

Bronzové 

pásmo

O. Rieding           

B. Martinů 

Koncertino a moll (v uherském stylu)                                                

Intermezzo IV

Schumová Sára

Konzervatoř, Pardubice                                      

MgA. Iva Svobodová Kramperová                     

Tereza Špuláková Zlaté pásmo

W. A. Mozart      

B. Martinů

Koncert pro housle č. 3 G dur KV 216                                                                  

7 Arabesques č.2 a č.6

Smyčcové trio:               

Dašek Lukáš                              

Dašek David                                     

Podroužek Daniel

ZUŠ, České Budějovice                                      

MgA. Luděk Volek Zlaté pásmo

B. Martinů           

A. Dvořák

Serenáda II (Allegro, Poco Andante, Allegro con brio)                                     

Terzetto, op.74 (III.Scherzo. Vivace)

Kategorie 17 - 18  let,   17,15 - 18,30 hod.

Jiraský Vojtěch

ZUŠ, Vysoké Mýto                                            

Mgr. Helena Vedralová                                      

Vlastimil Jurčík

Bronzové 

pásmo

L.v.Bethoven                              

B. Martinů

Romance op. 50                                                                                                      

Ariette

Jiskrová Anežka

ZUŠ, Vysoké Mýto                                                

Mgr. Helena Vedralová                                            

Vlastimil Jurčík

Stříbrné 

pásmo

A. Dvořák                                              

B. Martinů                                                                                                              

Romantický kus č.3 - Allegro appassionato                                                     

Intermezzo - č.1 Moderato                                                                     

Intermezzo - č.2. Poco Allegro                                                                 

Intermezzo - č.4 Poco Allegro

Pospíšil Alois

ZUŠ, Šumperk                                                       

Mgr. Lenka Nezbedová                                    

Irina Švédová

Bronzové 

pásmo

G. Tartini        

J.P.Rameau        B. 

Martinů          A. 

Dvořák

Aria                                                                                                             

Tambourin                                                                                                      

Intermezzo II                                                                                                  

Romantický kus č.1

Rýdlo Ondřej

ZUŠ Horní Počernice, Praha                                 

Kristian Vacek                                                    

Daniel Kallmünzer

Diplom za 

účast

B. Martinů          

A. Vivaldi          

J.Sibelius        

R.Sugar

Arabeska č.1 - Poco Allegro                                                                       

Koncert A dur, RV347-1.věta - Allegro                                                                        

Rondino                                                                                                       

Concertino

Komorní soubor:  

Leschingerová Zdislava                   

Olivová Barbora       

Leschingerová Dorota

ZUŠ Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí                                                       

Bc. Miluše Barvinková Zlaté pásmo

B. Martinů           

L. v. Beethoven

Serenáda II.                                                                                                          

Variace na téma z opery D. Juan W.A.Mozarta

Cena za klavírní doprovod - Štěpán Slavík (ZUŠ B. Smetany Plzeň)

Cena pro nejlepšího pedagoga - Olga Hráchová (ZUŠ B. Smetany Plzeň)



Kategorie 5 - 6 let,   8,30 - 9,30 hod.

Jméno: Škola/učitel:  

Horáková Ema

ZUŠ "Žerotín" Olomouc                        

PhDr. Hana Švajdová Stříbrné pásmo

B. Martinů                          

I. Loudová

Tatínkova písnička                                                                                                

Pohádky : Medvídek ušáček, O pejskovi a kočičce, Vodníci

Miklendová Valérie

ZUŠ "Žerotín" Olomouc                        

PhDr. Hana Švajdová

Bronzové 

pásmo                                       

Cena pro 

nejmladšího 

účastníka

B. Martinů                          

J. Snížková

Ráno na plovárně                                                                                                       

Přístav : Rackové za lodí, Přístavní doky, Námořník

Nováková Karolína

ZUŠ Svitavy                             

Mgr. Lenka Fikejzová

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                                   

J. Horáček                                               

M. Dlouhý

Malý valčík pro Soničku                                                                                                 

Tanečnice                                                                                                                                     

Bagatela č. 2

Kategorie 7 - 8 let ,   8,30 - 9,30 hod.

Faltýnová Tereza

ZUŠ B. Jeremiáše, České 

Budějovice                                                

Šárka Dudová  

B. Martinů                       

Chr. Petzold                      

C. Gurlitt                              

L. van Beethoven

Tatínkova písnička                                                                                                                          

Menuet G dur                                                                                                                                    

Téma a variace                                                                                                                     

Sonatina G dur, 1. věta

Flášarová Eva

ZUŠ "Žerotín" Olomouc                         

Mgr. Zuzana Antlová, DiS. Zlaté pásmo

W. Gillock                            

B. Martinů                      

P. Matásek                             

J. Haydn

Mission bells                                                                                                                                               

Malý valčík pro Soničku                                                                                                           

Stará fotografie                                                                                                                           

Menuet C dur

Gallová Tereza

ZUŠ "Žerotín" Olomouc                         

Mgr. Zuzana Antlová, DiS. Zlaté pásmo

I. Hurník                           

W. A. Mozart                      

B. Martinů                          

M. Dlouhý             

Smutná písnička                                                                                                                                 

Allegretto C dur, Allegro B dur                                                                                            

Božánek v řece                                                                                                                                      

Rozzlobil se švec       

Horáková Eliška

ZUŠ, Klobouky u Brna        

Lenka Koudelková Zlaté pásmo

B. Martinů                        

W. A. Mozart                   

M. Dlouhý                          

J. Blatný  

Božánek v řece                                                                                                                              

Tempo di Menuetto                                                                                                                   

Ptám se, ptám se pampeliško                                                                                             

Scherzino

Soutěžní program:

Výsledková listina klavír                                                                                                                                                                                

Pátek 3. 5. 2013 velký sál



Horáková Tereza

ZUŠ, Klobouky u Brna        

Lenka Koudelková Stříbrné pásmo

B. Martinů                           

A. Chačaturjan                      

W. A. Mozart

Malý valčík pro Soničku                                                                                                 

Andantino                                                                                                                                      

Rondo F dur KV 15

Machová Barbora

Soukromá výuka, Praha 4     

Zuzana Hančilová  

Anonym 17.stol.         

W.A. Mozart                      

J.George                               

I. Jurníčková                          

B. Martinů                          

I. P. Šišov

Rondo                                                                                                                                                           

Allegro B dur                                                                                                                                                        

Zvony v dálce                                                                                                                                              

Hra s míčkem                                                                                                                                                

Ráno na plovárně                                                                                                                          

Hra se švihadlem

Mikisek Jindřich

ZUŠ "Žerotín" Olomouc                         

Mgr. Zuzana Antlová, DiS. Stříbrné pásmo

J. Haydn                                

F. Horký                                 

B. Martinů                           

M. Bober           

Menuet G dur                                                                                                                                                         

Jen po špičkách, Můj talisman (Krabička vzpomínek)                                                                                        

Ráno na plovárně                                                                                                                 

Just a Little Waltz

Nováková Pavla

ZUŠ, Klobouky u Brna         

Lenka Koudelková

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                  

W. Gillock                

W. Gillock

Loutky III.-Pierotovo zastaveníčko                                                                                                                       

An Old Valentine                                                                                                                               

Phantom Rider

Nývltová Noemi 

ZUŠ Svitavy                              

Mgr. Lenka Fikejzová

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                J. 

Horáček                 I. 

Berkovič                 I. 

Jurníčková

Malý valčík pro Soničku                                                                                                       

Jedeme z města ven                                                                                                           

Variace na ruskou národní píseň                                                                                                  

Smutná melodie

Pavlíčková Tereza

ZUŠ Svitavy                              

Mgr. Lenka Fikejzová

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                          

J. Horáček                             

M. Dlouhý                              

I. Jurníčková

Malý valčík pro Soničku                                                                                                  

Tanečnice                                                                                                                               

Bagatela č. 2                                                                                                                                          

Pirátská

Kategorie 9 - 10 let  1. část,   9,50 - 10,30 hod.

Dopitová Daniela

ZUŠ "Žerotín" Olomouc                         

Mgr. Naděžda Kršjaková Stříbrné pásmo

W. A. Mozart           

B. Martinů

Sonata K570, 3.věta                                                                                               

Harlekýn

Gallová Kateřina

ZUŠ "Žerotín" Olomouc                         

Mgr. Zuzana Antlová, DiS. Stříbrné pásmo

B. Martinů                 

V. Lídl                          

V. Lídl

Kolombína tančí (Loutky I.)                                                                                       

Mančina pohádka pro Cipíska                                                                                           

Loupežnický pochod



Hegrová Natálie

ZUŠ Bohuslava Martinů, 

Polička                                        

Iva Komárková  

W. A. Mozart             

P. I. Čajkovskij         

B. Martinů

Menuet a trio                                                                                                                                            

Pochod dřevených vojáčků                                                                                                           

Myslím, že bych už měl jít spát

Hromková Lucie

ZUŠ Hodonín                          

Jindra Jakabová

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                  

F. Burgmüller

Ostýchavá panenka                                                                                                               

Balada

Kazdová Veronika

ZUŠ B. Jeremiáše České 

Budějovice                                                      

Šárka Dudová Zlaté pásmo

J. Fors                         

J. A. Benda               

B. Martinů

Malý valčík ve stylu Chopina                                                                                                   

Sonatina d moll, Allegretto                                                                                          

Loutkové divaldo

Klokočníková 

Kristýna

ZUŠ Pardubice, Havlíčkova  

Mgr. Pavlína Klokočníková Zlaté pásmo

K. Odstrčil                       

B. Martinů                 

A. Chačaturjan

Sokol bílý pták, Invaze vran(Ptačí strom)                                                        

Zlý medvěd (Bajky)                                                                                                                

Národní tanec

Kategorie 9 - 10 let  2. část,  10,50 - 11,30 hod.

Koňárek Jakub

ZUŠ V. Kaprálové, Brno        

Marcela Slaná Zlaté pásmo

V. Kaprálová             

V. Kaprálová            

B. Martinů

Valse triste                                                                                                                                           

Na dalekou cestu                                                                                                                             

Prelude

Kopečková Ludmila

Soukromá výuka, Praha 4     

Zuzana Hančilová  

F. X. Dušek                      

P.I.Čajkovský                                              

B. Martinů                                                  

M. Dlouhý

Sonatina D dur                                                                                                  

Nemocná panenka (Album pro mládež op.39)                                                                                   

Proč b ychom si nezahráli na vojáky? (Jaro v zahradě)                                                             

Bagatela č. 2

Kučerová Kamila

ZUŠ Svitavy                              

Mgr. Lenka Fikejzová Stříbrné pásmo

M. Dlouhý                 

B. Martinů                 

R. Schumann            

M. Dlouhý

Bagatela č. 2                                                                                                                                              

Nová loutka                                                                                                                              

Divoký jezdec                                                                                                                                                     

Etuda č. 4

Marková Alžběta

ZUŠ B. Jeremiáše, České 

Budějovice                                

Šárka Dudová Zlaté pásmo

G. F. Händel              

B. Martinů                  

L. v. Bethoven

Menuet, Rigaudon                                                                                                                

Kolombína zpívá                                                                                                                                    

St. Patrick's day

Miklenda Eduard

ZUŠ "Žerotín" Olomouc                        

PhDr. Hana Švajdová Zlaté pásmo

B. Martinů                         

V. Novák                          

M. Hlaváč                    

P. Bazala

Pierotovo zastaveníčko                                                                                                                        

Rozhovor                                                                                                                                           

Etuda vlnivých ostřic                                                                                                                                          

Bagr



Ondrůšková Klára 

ZUŠ Hodonín                             

Jindra Jakabová

Bronzové 

pásmo

D. G. Türk                     

B. Martinů                 

J. Horáček                  

P. J. Čajkovský

Menuet C dur                                                                                                                    

Skladba pro malé Evy                                                                                                                          

Smíření                                                                                                                                            

Zpěv skřivánka

Kategorie 9 - 10 let  3. část,  11,50 - 12,40 hod.

Pokorná Barbora

ZUŠ Brno, Smetanova           

Šárka Jedličková Zlaté pásmo

B. Martinů                          

F. Kuhlau                              

D. Šostakovič

 Myslím, že bych už měl jít spát                                                                                       

Variace G dur                                                                                                    

Ukolébavka

Staša Antonín

ZUŠ Hradec Králové                

Henrieta Juráňová Stříbrné pásmo

I. Hurník                                  

C. Ph. E. Bach                           

I. Berkovič                                

B. Martinů                                 

B. Martinů

Aleškova písnička                                                                                                                 

Allegro moderato                                                                                                                       

Etuda                                                                                                                                                          

Malý valčík pro Soničku                                                                                                             

Božánek v řece

Strouhalová Tereza

ZUŠ, Klobouky u Brna          

Lenka Koudelková Stříbrné pásmo

Z. Fibich                                  

B. Martinů                                    

M. Dlouhý 

Sonatina - 2. věta Adagio                                                                                                                 

Zahrajem si na vojáky                                                                                                                   

Bagatela č. 2

Šimková Šárka

ZUŠ Svitavy                              

Mgr. Lenka Fikejzová Diplom za účast

B. Martinů                                              

J. S. Bach                                                       

H. G. Heumann

Harlekýn                                                                                                                                                     

Menuet č. 4                                                                                                                                                    

Stompin Rex Boogie

Tomášek Ondřej

ZUŠ Velešín                          

Helena Marešová Stříbrné pásmo

J. S. Bach                                                                  

F. M. Bartholdy                   

B. Martinů

Preludium d moll BWV 935 (6 malých preludií pro začátečníky) 

Píseň beze slov op. 19, č. 4                                                                                                   

Jaro v zahradě - Co teď budeme hrát? "Na honěnou?"

Trávníčková Judita

ZUŠ V. Kaprálové, Brno        

Martin Fišl Stříbrné pásmo

R. Gliére                                  

B. Martinů                             

D. Kabalevskij

V polích                                                                                                                                                   

Myslím, že bych už měl jít spát                                                                                      

Toccatina

Urbánková Kamila

ZUŠ, Klobouky u Brna          

Lenka Koudelková Stříbrné pásmo

J. S. Bach                               

F. Chopin                                

B. Martinů                             

M. Dlouhý             

Malé preludium C dur                                                                                                       

Valčík a moll op. posth.                                                                                                                  

Skici č. 3 - Valse                                                                                                                           

Malé etudy č. 1



Kategorie 11 - 12 let  1. část,   8,30 - 9,30 hod.

Jméno: Škola/učitel:  

Bejrová Žaneta

ZUŠ Červený Kostelec          

Mgr. Eva Včelišová, Dis.

Bronzové 

pásmo

F. M. Bartholdy                   

L. v. Beethoven       

B. Martinů

Píseň beze slov op. 19, No.4                                                                           

Sonatina F dur - 1. Allegro                                                                                         

Pohádka

Březina Jan

ZUŠ "Žerotín" Olomouc                         

MgA.Jana Šumníková Stříbrné pásmo

J. L. Dusík                    

B. Martinů                  

J. Vřešťál

Sonatina G dur, 2.v. Allegretto                                                                                               

Kolombína vzpomíná (Loutky II)                                                                                                

Polka G dur

Grubhofferová 

Vendula

ZUŠ B. M. Polička                     

MgA. G. Vraspírová Vorbová

Bronzové 

pásmo

W. A. Mozart                                              

B. Martinů

Vídeňská sonatina Ddur- I.v.Adagio,  III.v.Rondo                                               

Preludium

Holásková Karolína

ZUŠ, Klobouky u Brna               

Lenka Koudelková

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                   

P. Hatrík                      

J. Kř. Vaňhal

Loutky II. - Nemocná loutka                                                                                              

Motýl                                                                                                                                             

Fantazie

Horáková Aneta

ZUŠ, Klobouky u Brna               

Lenka Koudelková Zlaté pásmo

B. Martinů                 

W. A. Mozart                   

Z. Fibich

Prelude                                                                                                                                        

Rondo D dur KV 485                                                                                                                

Sonatina - 3. věta Furiant

Kategorie 11 - 12 let  2. část,   9,45 - 10,30 hod.

Karnet Nicolas

ZUŠ Habrmanova Hradec 

Králové                                       

Mgr. Eva Včelišová Stříbrné pásmo

M. Clementi              

F. Chopin                     

B. Martinů

Sonatina Op.36 No 3  1.Spiritoso                                                                                  

Nocturno e moll op. 72 no.1                                                                                                  

Kolombína tančí

Výsledková listina klavír                                                                                                                                                                              

Čtvrtek 2. 5. 2013 velký sál

Soutěžní program:



Kahudová Tereza

ZUŠ B. Jeremiáše České 

Budějovice                                            

Šárka Dudová Zlaté pásmo

J. S. Bach                     

F. Chopin                   

B. Martinů 

Dvouhlasá invence č. 4 d moll                                                                                                 

Nocturno cis moll                                                                                                                        

Foxtrot

Knoulichová Anna

ZUŠ Pardubice, Havlíčkova   

Inna Tolmačová Zlaté pásmo

W. A. Mozart            

F. Chopin                     

B. Martinů

Sonáta a moll K310 - 3.v. Presto                                                                                                          

Minutový valčík Des dur                                                                                                         

Carillon (z cyklu Film en Miniature)

Kozák Václav

ZUŠ, Šumperk                          

Irina Švédová Stříbrné pásmo

J. K. Vaňhal               

B. Martinů                     

C.Ph.E. Bach              

C. Debussy

Adagio                                                                                                                                                               

Proč bychom si nezahráli na vojáky                                                                                                                             

Malá fantazie                                                                                                                                   

Malý černoušek   

Stodolová Veronika

ZUŠ B. Martinů Polička           

Kateřina Grubhofferová Stříbrné pásmo

B. Martinů                        

J. Haydn

Nemocná loutka                                                                                                                                                            

Sonata D dur Allegro con brio

Kategorie 11 - 12 let  3. část,   10,45 - 11,30 hod.

Svojanovský Jan

ZUŠ Svitavy                                  

Lenka Fikejzová Diplom za účast

B. Martinů                  

V. Říha                            

I. Jurníčková             

K.  Badelt, J. Rozell

Harlekýn                                                                                                                                                    

Boogie Woogie                                                                                                                                        

Ostrůvek snů                                                                                                                                                                 

He Is A Pirate

Šedivý Adam

ZUŠ Brno, Smetanova                        

MgA. Irena Marečková Diplom za účast

W. A. Mozart              

B. Martinů                        

J. Flégl

Pochod                                                                                                                                       

Nemocná loutka                                                                                                                                  

Z Moravy

Špaček Vojtěch

ZUŠ V. Kaprálové, Brno         

Martin Fišl

Diplom za účast             

Cena za 

mimořádný 

hudební projev

I.J.Pleyel                    

B. Martinů                     

F. Liszt                         

J. Pauer

Rondo                                                                                                                                                             

Proč bychom si nezahráli na vojáky                                                                                                                                  

Valčík S. 208a                                                                                                                                                             

Presto

Vaculíková Valérie

ZUŠ "Žerotín" Olomouc          

PhDr. Hana Švajdová Zlaté pásmo

Z. Fibich                         

F. Liszt                         

B. Smetana                  

B. Martinů

Lento Es dur, cis moll                                                                                                                    

Etuda d moll op.1 č.4                                                                                                                            

Andante                                                                                                                                 

Carillon

Kategorie 13 - 14 let  1. část,   12,30 - 13,30 hod.



Dobiášová Adéla

ZUŠ B. Jeremiáše, České 

Budějovice                                          

BcA. Hana Bubleová Stříbrné pásmo

J.Kř.Vaňhal                         

B. Martinů                     

R. Schumann                           

M. Iglo

Adagio a Fantasie                                                                                                                             

Valčík sentimentální loutky                                                                                                           

Příjde, jako přijde                                                                                                                              

Preludečka č.21, č.3

Geierová Klára

ZUŠ Havlíčkova, Pardubice     

Eva Kulichová  

J. Jindřich                        

B. Martinů                  

F. Chopin                  J. 

Vřešťál

Píseň beze slov                                                                                                                                     

Pierotovo zastaveníčko (z cyklu Loutky III.)                                                      

Nocturno č. 20, cis moll, op.posth.                                                                                         

Modrá (z cyklu Palety)

Hroudová Veronika

ZUŠ, Habrmanova,   Hradec 

Králové                             

Henrieta Juráňová

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                  

P. I. Čajkovskij                        

J. Haydn

Harlekýn                                                                                                                                                                    

Duben                                                                                                                                                                         

Sonata e-moll 1. věta Presto

Ježek Petr

ZUŠ, Habrmanova,   Hradec 

Králové                                                        

Jana Fikarová

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                             

E. Grieg

Harlekýn                                                                                                                                                              

Svatební den na Troldhaugenu

Kategorie 13 - 14 let  2. část,   13,45 - 14,30 hod.

Klokočníková Kamila

ZUŠ Pardubice, Havlíčkova   

Mgr. Pavlína Klokočníková Zlaté pásmo

J. Pauer                         

J. Pauer                                                                      

B. Martinů                                  

J. Pauer

Bagately č. 3 Allegro assai,                                                                                   

Bagately - č. 11 Vivace Feroce                                                                         

Pohádka (Loutky)                                                                                                                 

Nálady léta - II. Andante

Mohr Tomáš

ZUŠ Svitavy                                

Blanka Šefrnová Diplom za účast

A. Loeschhorn                  

F. Chopin                    

B. Martinů

Etuda - Nokturno, op.38                                                                                                                   

Valčík f moll, op. 70,  č.2                                                                                                 

Foxtrot narozený na růžku

Rajnohová Alice

ZUŠ "Žerotín" Olomouc          

PhDr. Hana Švajdová Zlaté pásmo

W.A.Mozart              

B. Smetana                    

B. Martinů

Sonáta F dur KV 332   I. Allegro                                                                                                          

Hulán (České tance)                                                                                                           

Polka in E

Šebestová Kateřina

ZUŠ, Šumperk                        

Jana Valentová Stříbrné pásmo

J. S. Bach                         

J. L. Dusík                          

B. Martinů                    

P. Bazala

Dvouhlasá invence B dur                                                                                             

Preludium C dur                                                                                                                   

Kolombína zpívá                                                                                                           

Bystřina

Kategorie 15 - 16 let  1. část,   14,45 - 15,30 hod.



Bednarská Veronika

Soukromá výuka, Šumperk  

Pavel Hrdina

Bronzové 

pásmo

B. Martinů                        

R. Schumann                                                   

A. Dvořák                   

F. Chopin

Polka in A                                                                                                                                            

O cizích zemích a lidech,  Bubák, U krbu                                                                           

Silhouetta                                                                                                                           

Valčík

Moravcová Karolína

Konzervatoř Pardubice                  

Mgr. Pavlína Klokočníková Zlaté pásmo

J. Haydn                        

F. Mendelssohn           

B. Martinů                    

B. Martinů                         

K. Odstrčil

Sonata C dur Hob.XVI/21-III.Presto                                                                             

Píseň beze slov E dur op.19 č.1                                                                                        

Quatre mouvemenst  - II. Allegro                                                                               

Quatre Mouvements - IV.Allegro                                                                                                                                        

Letka netopýrů

Preclíková Terezie

ZUŠ B. M. Polička                   

MgA. G. Vraspírová Vorbová Stříbrné pásmo

L. v. Beethoven                 

B. Martinů                    

E. H. Grieg

Sonáta f moll                                                                                                                          

Carillon                                                                                                                                                 

Svatba na Troldhaugenu 

Prokopová Johana

ZUŠ B. Jeremiáše České 

Budějovice                                 

Mgr. Jana Hessová  

G.Ph. Telemann        

M. Iglo                        

B. Martinů

Fantasia in d                                                                                                                                    

Polka in G                                                                                                                                   

Carillon

Kategorie 15 - 16 let  2. část,   15,45 - 16,30 hod.

Říhová Kateřina

ZUŠ B. Jeremiáše České 

Budějovice                                       

Mgr. Jana Hessová  

J.C. Simon                    

F. Chopin                     

B. Martinů

Fughetta f moll, Fughetta D dur                                                                                  

Valse                                                                                                                                              

Tanec loutek

Špaček Ondřej

ZUŠ V. Kaprálové, Brno                   

Martin Fišl

Zlaté pásmo                                                           

Cena za 

interpretaci díla 

B. Martinů

S. Rachmaninov           

E. Grieg                    B. 

Martinů                      

J. Zinner

Preludium Cis moll op.3,č.2                                                                                                                                    

Nocturno z cyklu Lyrické kusy                                                                                                

Fox-trot                                                                                                                                         

Rysy z cyklu Tatry

Špičáková Tereza

ZUŠ V. Kaprálové, Brno               

PhDr. Jana Davidová

Bronzové 

pásmo

V. J. Tomášek                  

B. Martinů                   

B. Martinů                  

B. Martinů

Andante D dur,   II.v.ze Sonatiny  G dur                                                  

Dumka                                                                                                                                 

Barkarola                                                                                                                                                   

Borová (č.3 z cyklu Borová s podtitulem Sedm českých tanců)



Záhorová Eliška

ZUŠ Uničov                                

Ludmila Smetanová Stříbrné pásmo

W.A.Mozart                            

W. A. Mozart                    

F. Chopin                     

B. Martinů

Sonáta C dur, KV 330:  I.věta - Allegro moderato                                  

Sonáta C dur, KV 330: II.věta - Andante cantabile                                                

Nocturno cis moll, op. posth.                                                                       

Polka in A

Kategorie 17 - 18 let  16,45 - 17,30 hod.

Jakabová Marie

Konzervatoř 

P.J.Vejvanovského Stříbrné pásmo

S. Rachmaninov           

B. Martinů                        

A. Tyrellová

Etuda tableaux d moll op.33                                                                                                 

Tři české tance - Polka                                                                                                                        

Charakteristický kus č. 3 op.32

Trubačová Hana

Soukromá výuka                        

Pavel Hrdina

B. Martinů                  

F. Chopin                              

L. v. Beethoven                

H. Mancini

Tanec sentimentální loutky                                                                                  

Nokturno                                                                                                                                             

Sonata cis moll 1.věta                                                                                                           

Měsíční řeka

Vaculíková Veronika

Konz. P.J.Vejvanovského 

Kroměříž                                    

Mgr.Martina Mergentalová Stříbrné pásmo

B. Martinů                  

B. Martinů                         

L. Fišer

Okno do zahrady č.2                                                                                                          

Etuda in A (1.sešit)                                                                                                                   

Sonáta č. 7

Kategorie 19 - 20 let  16,45 - 17,30 hod.

Svobodová Alžběta

Konzervatoř Pardubice         

Mgr. Pavlína Klokočníková Diplom za účast

F. Chopin                        

L. Sluka                          

B. Martinů                     

V. Štědroň

Preludium Des dur op.28 č.15                                                                                             

Ricapitolazioni - IV. Andantino , II.Andante dondolando                                                          

Etudy a polky - Pastorale                                                                                              

Moravský tanec

Cena pro nejlepšího pedagoga: Mgr. Pavlína Klokočníková

Cena pro nejlepšího pedagoga: PhDr. Hana Švajdová

Cena pro nejlepšího pedagoga: Šárka Dudová



Kategorie 5 - 6 let,   9,00 - 9,45 hod.

Jméno: Škola/učitel/korepetitor:  

Ahmed Ines Ben

Hudební Akademie Praha                       

Barbora Washinger Tonková                                                   

Kateřina Kocáková  

B. Martinů                                  

K. Bendl                                      

K. Bendl

Kvočna                                                                                                                                 

Dárek                                                                                                                                         

Kočka smaží cibulku

Bánský Matyáš

Hudební Akademie Praha                       

Barbora Washinger Tonková                                                   

Kateřina Kocáková Zlaté pásmo

B. Martinů                                  

K. Bendl                              

lidová

Kuře                                                                                                                                        

Píšťalička                                                                                                                                          

Já jsem z Kutné Hory

Franclová Mariana

Hudební Akademie Praha                       

Barbora Washinger Tonková                                                   

Kateřina Kocáková

Zlaté pásmo                                                    

Cena pro 

nejmladšího 

účastníka

B. Martinů                                  

B. Martinů                         

lidová

Kuře                                                                                                                                         

Jarní slunce                                                                                                          

Koulelo se koulelo

Kategorie 7 - 8 let,   9,00 - 9,45 hod.

Divoká Markéta

ZUŠ B. M. Polička                    

Petra Boštíková                                                  

Iva Komárková Zlaté pásmo

lidová                                            

J. Žemla                                       

B. Martinů                                   

J. Malát

Okolo Třeboně                                                                                                                 

Ručičky                                                                                                                                     

Kvočna                                                                                                                  

Ukolébavka

Hubatková Emma 

Elena

ZUŠ Brno, Smetanova                

Beata Blašková Zádrapová                                       

MgA. Radim Pančocha Zlaté pásmo

lidová                                          

A. Cmíral                                     

B. Martinů                                 

lidová

Dívča, laštovička                                                                                                                                                           

Kuřátka                                                                                                                                                            

Kuře                                                                                                                                                                          

A dyž já pojedu

Král Claudia

Hudební Akademie Praha Pavla 

Zumrova s.r.o.                                           

Mgr. Michaela Kuttlerová                            

Kateřina Kocáková Bronzové pásmo

B. Martinů                                   

J. Boháč                                        

L. Němec

Kvočna                                                                                                                                         

Ukolébavka pro koťata                                                                                                  

Zatroubil slon

Majerechová 

Simona

Hudební Akademie Praha Pavla 

Zumrova s.r.o.                                    

Mgr. Michaela Kuttlerová                            

Kateřina Kocáková Stříbrné pásmo

lidová                                           

B. Martinů                                   

L. Němec

Hrály dudy                                                                                                                                

Rosička                                                                                                                                           

Podzimní vítr

Výsledková listina sólový a komorní zpěv                                                                                                                                                                                  
Neděle 5. 5. 2013 velký sál

Soutěžní program:



Skalníková Katrin

ZUŠ Bystré                                     

Bc. Klára Luňáčková                                

Bc. Klára Luňáčková Stříbrné pásmo

neznámý                            

lidová                                           

B. Martinů

Sluníčko lechtá                                                                                                                      

Vyletěla holubička                                                                                                                      

Kuře

Škárová Kateřina

ZUŠ V. Kaprálové, Brno      Alena 

Feldmannová                                     

Pidová Michaela Zlaté pásmo

B. Martinů                                  

B. Martinů                                   

J. Suchý

Kvočna                                                                                                                                    

Kuře                                                                                                                                                           

Sluníčko

      

Kategorie 15 - 16 let  1. část,   10,00 - 11,00 hod.

Janečková Petra

ZUŠ F. A. Šporka Jaroměř                            

Kristýna Brzková dipl. um.               

Mgr. Ivana Kubíčková Stříbrné pásmo

B. Martinů                                     

A. Dvořák                                        

lidová                                               

J. Křička                                              

M. Bartholdy                                  

K. Konvalinka                                                

Ch. W. Gluck                                               

lidová

Smutný milý                                                                                                                                 

Široké rukávy                                                                                                                                           

Však nám tam nebude                                                                                                                   

Houpací kůň                                                                                                                  

Když dva se loučí v pláči                                                                                                       

Matičko má                                                                                                                                            

Potůčku jen běž                                                                                                                       

Čekala jsem

Jankovičová Jana

ZUŠ Hronov                                        

Zuzana Meierová Genrtová                                          

Klára Bydžovská  

B. Martinů                                    

B. Martinů                                             

M. Sch. Trnavský                            

M. I. Glinka                                       

G. Paisiello                                                        

J. Malásek

Mala som já rukávce                                                                                                                    

V trenčianskej kasárni                                                                                                                  

Ach, Janíčko, duše má                                                                                                                          

Severní hvězda                                                                                                                                              

Nel cor piú                                                                                                                                                             

Život je bílý dům

Krejčířová Dora

Hudební Akademie Praha Pavla 

Zumrova s.r.o.                           

Mgr. Michaela Kuttlerová                       

Kateřina Kocáková Bronzové pásmo

E. Poston                                        

B. Martinů                                          

M. Sch.Trnavský                                    

L. Bart

The Dormouse's Carol                                                                                                                    

Fleur du pêcher                                                                                                                                

A chtorá dzivočka                                                                                                           

Consider yourself

Lašová Kateřina

ZUŠ B. M. Černohorského, 

Nymburk                                            

Petr Dolejší                                       

Ivana Trnečková

Stříbrné pásmo                                            

Cena za nastudování 

a provedení Písniček 

na dvě stránky B. 

Martinů B. Martinů Písničky na dvě stránky (celý cyklus)



Lipovský Václav

ZUŠ Hronov                                                  

Zuzana Meierová Genrtová                                                  

Klára Bydžovská  

B. Martinů                                              

L. Janáček                                      

W. A. Mozart                                                                                                            

J. Ježek

Vysoká veža, Bohatá milá                                                                                                     

Oříšek léskový                                                                                                                                

2 písně Colase z opery Bastien a Bastienka                                                        

Ezop a Brabenec

Majerová Barbora

ZUŠ Hronov                                                  

Zuzana Meierová Genrtová                                                  

Klára Bydžovská  

B. Martinů                                       

M. Sch. Trnavský                               

A. Scarlatti                                     

W. A. Mozart                                   

J. Ježek

Prosba, Touha                                                                                                                                      

Nevydávaj sa ty                                                                                                                              

O cesate                                                                                                                                        

Výstraha                                                                                                                                             

Svítá

Kategorie 15 - 16 let  2. část,   11,15 - 12,15 hod.

Smolíková Marie

ZUŠ Bystré                                             

Bc. Klára Luňáčková                      

František Soukal Zlaté pásmo

M. S. Trnavský                              

lidová                                            

B. Martinů                                              

lidová                                             

B. Martinů                                   

lidová                                            

B. Martinů                                    

lidová                                                   

B. Martinů

Keby som bol vtáčkom                                                                                                                                

Anička, dušička                                                                                                                                          

Veselá dievča                                                                                                                                      

Hořela lípa, hořela                                                                                                             

Holubienka biela                                                                                                                      

Vyskočilo slniečko                                                                                                                                          

V trenčianskej kasárni                                                                                                                               

Dolina, dolina                                                                                                                            

Otevření slovečkem

Ševčíková Kristýna

ZUŠ Svitavy                                       

Dana Pražáková                              

Vojtěch Boštík Zlaté pásmo

F. Sládek                                         

G. B. Pergolessi                               

W. A Mozart                                   

B. Martinů                                     

M. Schneider-Trnavský

Já nechci žádného                                                                                                                         

Se tu m´ ami                                                                                                                   

Radost                                                                                                                                         

Povidajů ludé                                                                                                                           

Sedí kukuk...

Vorbová Tereza

ZUŠ Svitavy                                       

Dana Pražáková                              

Vojtěch Boštík Zlaté pásmo

G. Giordani                                             

W. A. Mozart                                  

Z. Blažek                                         

B. Martinů                                     

B. Martinů                                                

V. Novák                                          

F. Loewe

Cato mio ben                                                                                                                                    

Touha po jaru                                                                                                                                 

Bár sem já chudobná                                                                                                             

Rosička                                                                                                                                                     

Mala som já rukávce                                                                                                               

Holubička z dubu                                                                                                                      

Wouldn´t It Be Loverly



Zdražil Lukáš

ZUŠ V. Nováka, Skuteč                        

Lenka Dostálová                              

Klára Kopecká

Bronzové pásmo                                                                       

Cena za interpretaci 

české populární 

písně 20. století                     

(J. Suchý, J. Šlitr)

B. Martinů                                 

lidová                                                                    

upr. J. Tichota                                           

J. Suchý/J. Šlitr

Vysoká věža                                                                                                                                                           

Horo, horo                                                                                                                                

Vandrování                                                                                                                               

Klokočí

Pěvecké duo:          

J.Márová, T.Vorbová

ZUŠ Svitavy                                       

Dana Pražáková                                          

Vojtěch Boštík Zlaté pásmo

J. Mysliveček                               

M. Raichl                                     

A. Dvořák                                           

M. Sch.Trnavský             

B. Martinů

Nokturno                                                                                                                        

Letí, letí pták                                                                                                                                 

Jablko                                                                                                                                     

Růžičky                                                                                                                                              

Nade dvorem

Kvartet Svitavy:             

V. Kynclová,                            

J. Márová,                              

K. Ševčíková,                        

T. Vorbová                   

ZUŠ Svitavy                                       

Dana Pražáková                                          

Vojtěch Boštík Bronzové pásmo

lidová                                           

Z. Mrkos                                             

G. F. Händel                                

J. Despréz                                     

B. Martinů                                  

B. Martinů                                         

G. Gershwin

Do Krumlova koně jdou                                                                                                        

To ta Helpa                                                                                                                            

Canticorum jubilo                                                                                                                       

Mé milé dívky                                                                                                                       

Rosička                                                                                                                                             

Děvče z Moravy                                                                                                                             

Somebody loves me

Kategorie 17 - 18 let ,   13,30 - 14,30 hod.

Bauerová Romana

ZUŠ F. A. Šporka Jaroměř                            

Kristýna Brzková dipl. um.         

Mgr. Ivana Kubíčková  

B. Martinů                                               

L. Sluka                                          

lidová                                              

lidová                                            

Fr. Schubert                                     

I. Hurník                                         

L. Janáček

Děvče z Moravy                                                                                                                    

Renesanční písně, č.1,č.2                                                                                                          

Hajej můj andílku                                                                                                                                  

Všeci povídajů                                                                                                                          

Kolovrátkář                                                                                                                   

Jabloněcka                                                                                                                                          

Kvítí milodějné, Vzkázání

Bobčíková Katka

ZUŠ Uherské Hradiště                                           

Ivana Zámečníková                                 

Petra Foltýnová Zlaté pásmo

B. Martinů                                       

W. A. Mozart                                    

D. Kardoš                                         

D. Kardoš                                      

A. Dvořák                                                 

B. Martinů

Boží muka                                                                                                                                     

Árie cherubína z opery Figaro                                                                                                                         

Ej, co to, Bože, za strom                                                                                                                            

Koupil cigan somara                                                                                                                   

Výklad znamení                                                                                                                                   

Ukolébavka



Fiedlerová Julie

ZUŠ Svitavy                                      

Dana Pražáková                                  

Vojtěch Boštík Bronzové pásmo

F. Sládek                                         

V. Novák                                         

A. Lotti                                            

W. A. Mozart                                  

B. Martinů                                     

J. Kosma

Šla panenka k zpovídání                                                                                                                         

Limbora, limbora                                                                                                                                

Pur di cesti                                                                                                                               

Fialka                                                                                                                                                  

Naděje                                                                                                                                                               

Les Feuilles Mortes

Fílová Kritýna

Konzervatoř České Budějovice                        

Dagmar Volfová                               

Jana Mazancová Zlaté pásmo

B. Martinů                                                     

W. A. Mozart

Touha z cyklu dvou písní na texty negerské poezie                                          

Non témer, amato bene

Novotná Marie

ZUŠ V. Nováka, Skuteč                                                    

Lenka Dostálová                                          

Klára Kopecká Zlaté pásmo

B. Martinů                                    

F. Sládek                                      

V. Trojan                                        

di G. P. di Modena

Pozvání, Dievča z bielej hory                                                                                                            

Boleráz                                                                                                                                                          

Prídi Janík premilený                                                                                                             

Aria

Kategorie komorní zpěv - sbory,   14,45 - 14,55 hod.

Komorní sbor 

Konzervatoře 

Konzervatoř České  Budějovice                                                                    

Petra Nová                                                                                                       

Tomáš Stanislav Lísal Zlaté pásmo

A. Dvořák                                        

B. Martinů                                     

B. Martinů                                      

X. Sarasola                                    

Z. Lukáš

Kdyby byla kosa nabróšená                                                                                              

Žaloba (cyklus Petrklíč)                                                                                                          

Narození Páně (Tři písně posvátné)                                                                                                                             

Pater noster                                                                                                                                            

V máji z jara (cyklus Máj)

Sbor HAP PZ s.r.o. 

Praha

Hudební Akademie Praha Pavla 

zumrova s.r.o.                             B. 

Waschinger Tomková                                           

Mgr. Michaela Kuttlerová                             

Kateřina Kocáková Zlaté pásmo

B.Martinů                                     

P. Eben                                           

E. Hradecký                                  

A. Dvořák

Chlapovi je dobre                                                                                                

Zvědavá písnička                                                                                                                     

Změním se!                                                                                                                                

Voda a pláč



Kategorie 9 - 10 let 1. část,   8,30 - 9,15 hod.

Jméno: Škola/učitel/korepetitor:  

Crháková Eliška

ZUŠ V. Kaprálové, Brno          

Hloušková Kateřina                             

Pidová Michaela Zlaté pásmo

F. Spilka                                      

K. Bendl                                      

B. Martinů

Ukolébavka                                                                                                                     

Růžičky                                                                                                                                                                       

Kuře

Černá Františka

ZUŠ E. Marhuly, Ostrava            

Libuše Klusová                                                          

Pavla Kukalová  

J. Snížková                                  

B. Martinů                                  

K. Hába                                         

F. Sládek                                     

V. Ptáček

Pásla Kačenička                                                                                                                        

Kvočna                                                                                                                                

Růžová kolíbka                                                                                                                                     

Anička, dušička                                                                                                                

Ukolébavka

Černá Kateřina

ZUŠ E. Marhuly, Ostrava            

Libuše Klusová                                                                     

Pavla Kukalová  

F. Sládek                                     

B. Martinů                                   

P. Eben                                        

V. Ptáček                                      

I. J. Urx

Koulelo se , koulelo                                                                                                                

Kvočna                                                                                                                                                    

Na rybníčku                                                                                                                                   

Motýl                                                                                                                                              

Léto chodí zahradou

Holzerová Denisa

ZUŠ Svitavy                                      

Dana Pražáková                                              

Marcela Černá Bronzové pásmo

lidová                                            

F. Sládek                                     

B. Martinů                                   

J. Křička                                       

P. Klapil                                       

S. Procházka

Za tou naší stodoličkou                                                                                                 

Vyletěla holubička                                                                                                                         

Kvočna                                                                                                                                                      

Učená moucha                                                                                                                                          

Naše kočka                                                                                                                                                

Charleston v pekle

Hronová Kristýna

ZUŠ, Vysoké Mýto                     

Jitka Dušková                                                 

MgA. Vlastimil Jurčík Zlaté pásmo

lidová                                           

B. Martinů                                  

V. Ptáček                                     

J. Hanuš

Já jsem holka                                                                                                                          

Kvočna                                                                                                                                

Botičková princezna                                                                                                          

Škatulata, hejbejte se

Jílková Kateřina

ZUŠ B. Martinů Polička              

Petra Boštíková                                                 

Iva Komárková Zlaté pásmo

lidová                                           

B. Martinů                         

lidová                                          

H. Hudcová

Ach, synku                                                                                                                                           

Kuře                                                                                                                                                                         

Chodila po včelínku                                                                                                            

Tanečnice

Výsledková listina sólový a komorní zpěv                                                                                                                                                                                  
Sobota 4. 5. 2013 velký sál

Soutěžní program:



Kategorie 9 - 10 let 2. část,   9,30 - 10,15 hod.

Jurášová Barbora

ZUŠ Bystré                                   

Bc. Klára Luňáčková                             

Ing. František Grundloch Zlaté pásmo

lidová                                                            

E. Hradecký                                          

Němec/Mykyšková                                            

B. Martinů

Na tom pražskym mostě                                                                                              

Zajíc                                                                                                                                   

Světlušky                                                                                                             

Koťátko

Kuliková Sarah

Gymnázium a Hudební škola 

hl.m.Prahy                                   

PaedDr. Christina Mrázková-

Kluge                                                                         

Prof. Miroslav Navrátil Bronzové pásmo

J. Malát                                        

B. Martinů                                  

B. Martinů                                    

K. Bendl                                              

J. Brahms

Já nechci žádného                                                                                                                      

Kuře                                                                                                                                                      

Kvočna                                                                                                                                                          

Malá švadlena                                                                                                                            

Strýček

Lipovský Vít

ZUŠ Hronov                                                      

Zuzana Meierová Genrtová                                         

Klára Bydžovská  

B. Martinů                                  

P. Eben                                          

I. Loudová                                     

L. Němec

Otevření slovečkem, Cesta k milé                                                                               

Kohoutek a slepička                                                                                                               

Žáby                                                                                                                                      

Krtek

Mára Michal

Gymnázium a Hudební škola 

hl.m.Prahy                                                 

Mgr. Jaroslav Mrázek                                               

Prof. Miroslav Navrátil Zlaté pásmo

lidová                                                                               

B. Martinů                                     

Z. Šesták                                                 

J. Krček

Marjánko, Marjánko,  Já jsem z Kutný Hory                                                                  

Otevření slovečkem                                                                                                 

Potůček                                                                                                                                  

Nepořádný krtek

Pletanová Sabina

Hudební Akademie Praha Pavla 

Zumrová s.r.o.                             

Mgr. Michaela Kuttlerová                               

Kateřina Kocáková Bronzové pásmo

B. Martinů                                   

B. Martinů                                   

P. Eben                                          

F. Schubert

Povídajů ludé                                                                                                                

Zvolenovcí chlapci                                                                                                               

Teče voda, vodička                                                                                                               

Planá růže

Kategorie 9 - 10 let 3. část,   10,30 - 11,15 hod.

Pokorná Barbora

ZUŠ Brno, Smetanova                 

Mgr.B. Blašková Zádrapová                                                                                       

MgA. Radim Pančocha Zlaté pásmo

lidová, J. Pavlica                                     

B. Martinů                                     

L. Němec

Na naší zahrádce                                                                                                                

Kuře                                                                                                                                              

Říkadla - výběr

Strejčková Nelli

ZUŠ, Vysoké Mýto                       

Jitka Dušková                                           

MgA. Vlastimil Jurčík Stříbrné pásmo

lidová                                            

P. Fiala                                          

B. Martinů                                           

lidová

Pásla panenka páva                                                                                                                    

Sen o princi                                                                                                                                                 

Kuře                                                                                                                                          

Okolo Poličky



Svobodová Tereza

Hudební Akademie Praha Pavla 

Zumrová s.r.o.                             B. 

Waschinger Tomková                              

Kateřina Kocáková Diplom za účast

B. Martinů                                    

B. Martinů                                       

R. Schumann                                                     

lidová                                                  

J. Kožíšek

Otevření slovečkem                                                                                                                                

Rozmarýn                                                                                                                                            

Motýlek                                                                                                                                 

Loučení loučení                                                                                                                      

Ve mlýně

Tuncelová Zuzana

Hudební Akademie Praha Pavla 

Zumrova s.r.o.              Mgr. 

Michaela Kuttlerová                                     

Kateřina Kocáková Bronzové pásmo

B. Martinů                                    

E. Hradecký                                 

L. Němec                                         

slovenská lidová

Touha                                                                                                                                             

Den naruby                                                                                                                                                     

Luna                                                                                                                                                                   

To ta Hel'pa      

Vosková Aneta

Hudební Akademie Praha Pavla 

Zumrova s.r.o.                                  

Mgr. Michaela Kuttlerová                                

Kateřina kocáková Stříbrné pásmo

B. Martinů                                    

lidová                                               

J.K. Vaňhal                                     

J. Vičar

Rozmarýn                                                                                                                                        

Koulelo se, koulelo                                                                                                         

Stromeček                                                                                                                                

Ufoni

Zoulíková Andrea

ZUŠ V. Nováka, Skuteč                               

Lenka Dostálová                                            

Klára Kopecká

Diplom za účast                                                       

Cena za mimořádný 

hudební projev

B. Martinů                                     

D. Spilka                                        

J. Křička

Rozmarýn                                                                                                                                              

Keď Anička húsky pásla                                                                                                      

Zajíček

Žáková Karolína

ZUŠ Chotěboř                                 

Ladislav Bambuch                                             

Radim Ledvinka, Dis. Zlaté pásmo B. Martinů

Písničky na jednu stránku:                                                                              

Rosička, Otevření slovečkem, Touha, Cesta k milé, 

Veselá dievča, Sen Panny Marie, Vysoká veža

Pěvecké duo:        N. 

Strejčková,             K. 

Hronová

ZUŠ, Vysoké Mýto                                  

Jitka Dušková                                       

MgA. Vlastimil Jurčík Zlaté pásmo

M. Raichl                                              

L. Němec                                              

Bolivijská 

lid.,upr.V.Hálek                 

B. Martinů

U sušeda dobra voda                                                                                                                           

Kukačka                                                                                                                        

.                                                                                                                                                                        

Dva holoubci                                                                                                                                                

Bota leze oknem

Kategorie 11 - 12 let 1. část,   11,30 - 11,45 hod.



Abrhám Pavel

ZUŠ Uherské Hradiště                                       

Ivana Zámečníková                            

Mgr. Irena Černíčková Zlaté pásmo

B. Martinů                                       

F. Sládek                                        

V. Klusák                                       

V. Kalabis                                     

I. Hurník

Kuře                                                                                                                                                          

Jedou koně                                                                                                                                              

Jezdili formani                                                                                                                                              

Černé oči                                                                                                                                           

Cirkus

Barošová Veronika

ZUŠ Bystré                                        

Bc. Klára Luňáčková                                                   

Ing. František Grundloch Zlaté pásmo

lidová                                           

B. Martinů                                   

E. Hradecký                            

lidová                                           

B. Martinů 

Čí to husičky na tej vodě?                                                                                                           

Kuře                                                                                                                                          

Sedmikráska                                                                                                                                 

Na našem dvoře                                                                                                                      

Koťátko

Bielická Klára

Gymnázium a Hudební škola 

hl.m.Prahy                           

PaedDr. Christina Mrázková-

Kluge                                                                                          

Prof. Miroslav Navrátil Bronzové pásmo

F. Sládek                                       

J. Malát                                         

B. Martinů                                   

J. Feld                                           

J. Křička                                       

K. Bendl

Červená růžičko                                                                                                                     

Ráda, ráda                                                                                                                                        

Malé kuře                                                                                                                                               

Sluníčko                                                                                                                                              

Zajíček                                                                                                                                                     

Okáč

Bogunmbe Mariam

ZUŠ Hronov                                       

Zuzana Meierová Genrtová                        

Klára Bydžovská  

B. Martinů                                  

B. Martinů                                     

I. Loudová                                              

J. Křička                                          

L. Němec

Otevření slovečkem                                                                                                         

Kopala studienku                                                                                                                           

Žáby                                                                                                                                               

Kocour - polka                                                                                                                          

Budík

Bohadlová Markéta

ZUŠ Hronov                                       

Zuzana Meierová Genrtová                        

Klára Bydžovská  

B. Martinů                                       

P. Eben                                        

K. Bendl                                       

L. Němec

Rosička, U maměnky                                                                                                                      

Jaro už je tu                                                                                                                         

Žezulka                                                                                                                                          

Až peří lítalo

Boráková Veronika

ZUŠ E. Marhuly, Ostrava           

Libuše Klusová                                        

Pavla Kukalová Stříbrné pásmo

B. Martinů                                  

F. Sládek                                           

V. Ptáček                                               

K. Hába                                         

I. J. Urx

Kuře                                                                                                                                                      

Ó řebíčku zahradnický                                                                                                   

Ukolébavka pro panenku                                                                                                        

Hliněný džbánek                                                                                                                          

Obláčky - husičky

Čípová Sára

ZUŠ Praha - Zbraslav                                                      

Karel Nedoma                                  

Václav Vedral Bronzové pásmo

B. Martinů                                    

L. Janáček                                                                    

H. Blake

Ztracený pantoflíček                                                                                                           

Lavečka                                                                                                                                              

Walking in the air



Jaklová Kristina

Hudební Akademie Praha Pavla 

Zumrova s.r.o.                                   

Mgr. Michaela Kuttlerová  

W. A. Mozart                             

B. Martinů                                  

P. Eben                                        

P. Jenkyns

Touha po jaru                                                                                                                           

Sen Panny Marie                                                                                                                  

Ukolébavka pro synka                                                                                                                                    

The owls

Kubů Aneta

ZUŠ V. Kaprálové, Brno              

Alena Feldmannová                   

Michaela Pidová Zlaté pásmo

B. Martinů                                                                    

Národní píseň                                                                           

G. Honig                                        

Národní píseň

Rosička , Touha                                                                                                            

Červená růžičko,rozvíjej se                                                                                                                

Černoušek a sníh                                                                                                                     

Ráda, ráda

Kategorie 11 - 12 let 2. část,   14,00 - 15,00 hod.

Pokorná Anna

Gymnázium a Hudební škola hl. 

města Prahy                                       

Zora Jehličková                                                         

Miroslav Navrátil Zlaté pásmo

O. Flosman                                    

lidová píseň                              

B. Martinů                                 

B. Martinů                                  

W. A. Mozart                                

V. Seidl

Ej. Zalužické polo                                                                                                         

Odbytý písař                                                                                                                                

Rosička                                                                                                                                       

Ztracený pantoflíček                                                                                                                   

Výstraha                                                                                                                                         

Lilie

Putnová Anna

ZUŠ Bystré                                  Bc. 

Klára Luňáčková                   

František Soukal Stříbrné pásmo

lidová                                           

B. Martinů                               

lidová                                              

B. Martinů                                     

L. Janáček                                   

B. Martinů                                       

lidová                                          

lidová

Vyskočilo slniečko                                                                                                                                

Veselá dievča                                                                                                                        

Voděnka studená jako led                                                                                                     

V trenčianskej kasárni                                                                                                      

Polajka                                                                                                                     

Otevření slovečkem                                                                                                                 

Bodaj by vás vy mládenci                                                                                                     

Ó řebíčku zahradnický

Škárová Helena

ZUŠ V. Kaprálové, Brno                    

Alena Feldmannová                

Michaela Pidová Zlaté pásmo

B. Martinů                                   

B. Martinů                                     

Nárovní píseň                               

Z. Marat

Rozmarýn                                                                                                                           

Otevření  slovečkem                                                                                                                    

Sadila, sadila                                                                                                                            

Pyšný tulipán

Švábová Daniela

ZUŠ B. Martinů Polička             

Petra Boštíková                            

Iva Komárková Zlaté pásmo

lidová                                          

lidová                                             

B. Martinů                                  

V. Novák                                    

B. Martinů

Kysuca, kysuca                                                                                                                      

Ej, lásko, lásko                                                                                                                                   

Mala som já rukávce                                                                                                                     

Před spaním                                                                                                                               

Rozmarýn



Tuncelová Aneta

Hudební Akademie Praha Pavla 

Zumrova s.r.o.                                               

Mgr. Michaela Kuttlerova        

Kateřina Kocáková Bronzové pásmo

K. Bendl                                     

lidová                                           

B. Martinů                                     

H. Blake 

Žežulka                                                                                                                                                

U panského dvora                                                                                                                 

Rozmarýn                                                                                                                           

Walking in the Air

Vejrychová Šárka

ZUŠ Svitavy                                        

Mgr. Renata Pechancová               

Mgr. Lenka Fikejzová Stříbrné pásmo

J.K. Vaňhal                                             

B. Martinů                                      

lidová                                                  

P. Skoumal

Mýdlová bublinka                                                                                                                           

Rozmarýn                                                                                                                                        

Scarborough Fair                                                                                                                      

Jeleni

Vlachová Natálie

ZUŠ Střelice, Brno-venkov    

Mgr. Hana Koňárková                  

MgA. Jaroslava Filipová Stříbrné pásmo

lidová                                            

lidová                                             

J. Křička                                       

B. Martinů

Prijdi Janík premilený                                                                                                         

Nejsi, nejsi                                                                                                                                  

Zajíček                                                                                                                                    

Ztracený pantoflíček

Dívčí pěvecké 

kvarteto

ZUŠ V. Kaprálové, Brno     Alena 

Feldmannová                                

Adam Zezula

Zlaté pásmo                                                          

Cena za mimořádný 

hudební projev

B. Martinů                                               

B. Martinů                                        

R. Zavadil ml.

Kováříček                                                                                                                   

Dětské hádanky                                                                                                                         

Čarovné zrcadlo                                                                                                                                   

Holubičko, holubičko                                                                                                       

Kotě k svátku

Kategorie 13 - 14 let 1. část,   15,15 - 16,15 hod.

Hlavatá Zdeňka

Gymnázium a Hudební škola 

hl.m.Prahy                                           

PaedDr. Christina Mrázková-

Kluge                                                   

Prof. Miroslav Navrátil Zlaté pásmo

J. Krček                                         

B. Martinů                                    

W. A. Mozart                                            

W. A. Mozart                                             

F.Mendelssohn-

Bartholdy                                         

M. Procházková

Krumlovský zámeček                                                                                                       

Ztracený pantoflíček                                                                                                                  

Touha po jaru                                                                                                                                      

Přání k svátku                                                                                                                                        

Když dva se loučí v pláči                                                                                                        

Prstýnek z trávy

Jedličková Eliška

ZUŠ Brno, Smetanova                       

Mgr.Beata Blašková-Zádrapová                                                                      

MgA. Radim Pančocha Bronzové pásmo

lidová                                               

B. Martinů                                                       

L. Koželuh                                     

L. Janáček

Anička Mlynárova                                                                                            

Naděje, touha                                                                                                          

Sento Amor                                                                                                                     

Stálosť



Jurák Michal

ZUŠ Brno, Smetanova                       

Mgr.Beata Blašková-Zádrapová                                                                        

MgA. Radim Pančocha Stříbrné pásmo

lidová                                                

B. Martinů                                           

L. Janáček                                         

M. Sch.  Trnavský                      

M. Sch.   Trnavský                                              

lidová

Jak ten vtáček pěkně zpívá                                                                                                        

Sen Panny Marie, Chodníček                                                                                                                          

Oříšek léskový                                                                                                                                    

Orali by moje volky                                                                                                                              

Hore háj dolu háj                                                                                                                      

Kdo má počernú galánku

Kozel David

ZUŠ B. M. Polička                                     

Petra Boštíková                                

Iva Komárková  

lidová                                                  

B. Martinů                                     

B. Martinů                                            

E. F. Burian                                         

lidová                                                

J. Ježek

Anička Mlynárova                                                                                                                                   

Děvče z Moravy                                                                                                                               

Čo robíš, Hanku                                                                                                                                 

Koráb pouště                                                                                                                                               

Muzikanti, co děláte                                                                                                                                    

Ezop a brabenec

Kumhálová Adéla

ZUŠ Svitavy                                            

Mgr. Renata Pechancová                          

Mgr. Lenka Fikejzová Diplom za účast

lidová                                                  

F. Chopin                                       

B. Martinů                                                 

B. Lane

Tajná láska nestálá                                                                                                                                        

Přání                                                                                                                                                    

Touha                                                                                                                                          

Tam za tou duhou

Kategorie 13 - 14 let 2. část,   16,30 - 17,15 hod.

Meierová Zuzana

ZUŠ Hronov                                        

Zuzana Meierová Genrtová                                                     

Klára Bydžovská  

B. Martinů                                    

M. Sch. Trnavský                               

J. Schneeweis                                       

J. Křička                                            

W. A. Mozart

Zvolenovcí chlapci                                                                                                                                   

Na tej našej záhradočke                                                                                                                 

Tulipán                                                                                                                                                                    

Kozlíčkovo naučení                                                                                                                                       

Dětská hra

Moravec Michal

ZUŠ Bystré                                             

Bc. Klára Luňáčková                              

František Soukal Zlaté pásmo

lidová                                              

B. Martinů                                   

lidová                                              

B. Martinů                                   

lidová                                              

B. Martinů                                        

lidová

Mám já kosu, Dolina, dolina                                                                                                                    

Ej, poznať je to, poznať                                                                                                          

Nepudu domů                                                                                                                                  

Budzil som ca                                                                                                                                 

Šel bych k vám                                                                                                                     

Otevření slovečkem                                                                                                                           

Čí to husičky na tej vodě?



Musilová Jana

Gymnázium a Hudební škola 

hl.m.Prahy                           

PaedDr. Christina Mrázková-

Kluge                                                                   

Prof. Miroslav Navrátil Bronzové pásmo

J. Malát                                                                                           

J. Malát                                             

B. Martinů                                             

J. Brahms                                                  

M. Procházková

Jeníčku bloudíš, Včera neděle byla                                                                       

Jsou na potoce ráčata                                                                                                                 

Touha,  Veselá dievča                                                                                                                       

Večernice                                                                                                                                   

Přiletěl ptáček

Sedláček Jan

Gymnázium a Hudební škola 

hl.m.Prahy                                                    

Mgr. Jaroslav  Mrázek                                                 

Prof. Miroslav Navrátil Stříbrné pásmo

lidová                                                     

lidová                                                   

B. Martinů                                            

B. Martinů                                        

J. F. Fišer                                                

lidová

Jsou na potoce ráčata                                                                                              

Nešťastný šafářův dvoreček                                                                                                        

Vysoká veža                                                                                                                                       

Otevření slovečkem                                                                                                     

Muzikantova písnička                                                                                                      

Na rozloučení

Sliž František

ZUŠ Uherské Hradiště                                     

Ivana Zámečníková                                   

Mgr. Irena Černíčková Zlaté pásmo

F. Sládek                                                                                                                  

M. Sch. Trnavský                   

B. Martinů                                           

B. Martinů                                                         

B. Urbanec

Anička Mlynářova,  Aj, hory hory                                                                                

Junák                                                                                                                                          

Cesta k milé                                                                                                                 

Otevření slovečkem                                                                                                                       

Kdo chce šumnou ženu mac

Kategorie 13 - 14 let 3. část,   17,30 - 18,30 hod.

Špidlenová Josefína

Gymnázium a Hudební škola 

hl.m.Prahy                                              

PaedDr. Christina Mrázková-

Kluge                                                             

Prof. Miroslav Navrátil Zlaté pásmo

V. Novák                                                  

B. Martinů                                                                                         

B. Martinů                                     

F. Schubert                                                

A. Vivaldi                                               

J. S. Bach 

Dievča, dievča                                                                                                                                 

Ztracený pantoflíček                                                                                                                   

Eště jednu sestru mám                                                                                                          

Jarní píseň                                                                                                                                  

Vieni, vieni                                                                                                                                     

Árie Mike ze Selské kantáty

Švancarová Tereza

ZUŠ Svitavy                                    

Dana Pražáková                                      

Marcela Černá Stříbrné pásmo

A. Scarlatti                                          

B. Martinů                                             

L. Janáček                                       

Z. Blažek                                         

B. Martinů                                       

J. Křička                                             

G. Gershwin

O, cessate di piagarmi                                                                                          

Rozmarýn                                                                                                                                          

Tužba                                                                                                                                                            

Široký jarček                                                                                                                                             

Ztracený pantoflíček                                                                                                          

Kozlíčkovo naučení                                                                                                                             

I Got Rhythm



Turková Adriana

ZUŠ Uherské Hradiště                                     

Jana Grabcová                                         

Mgr. Irena Černíčková  

M. Lichard                                        

V. Mladý                                            

R. Schumann                                               

G. M. Schönberg                          

B. Martinů                                                

Stretla som Katku                                                                                                               

Kolébám tě                                                                                                                             

Mandelinka                                                                                                                              

Píseň Cossettky                                                                                                                         

Touha, Veselá dievča

Vašulínová Natálie

ZUŠ V. Nováka, Skuteč       Lenka 

Dostálová                                           

Klára Kopecká Stříbrné pásmo

B. Martinů                                      

lidová                                                 

F. Sládek                                                                        

S. Procházka -                             

S. Radešínský

Děvče z Moravy                                                                                                                                                    

V Brně na Štymberku                                                                                                                    

Pode Mlejnem                                                                                                                                    

Charleston v pekle

Pěvecké duo: 

Jedlinská, 

Švancarová

ZUŠ Svitavy                                       

Dana Pražáková                                          

Marcela Černá Stříbrné pásmo

N. Rota                                            

J. Křička                                        

M. Raichl                                        

B. Martinů                                   

A. Dvořák                                                  

J. Říha

Canto di gloria                                                                                                                                                

Zarosená                                                                                                                                                            

Koupala se Fridolínka                                                                                                                    

Chodníček                                                                                                                                                 

Slavíkovský polečko                                                                                                                 

Zeměkoule

Kvartet Březová nad 

Svitavou:        

Drdlová,Jedlinská,Šv

ancarová,Švancarov

á

ZUŠ Svitavy                                       

Dana Pražáková                                  

Vojtěch Boštík Stříbrné pásmo

lidová                                            

M. Uherek                                   

B. Martinů                                          

M. Raichl

Kdyby byly Čenčice                                                                                                                      

Chodila Maryška                                                                                                                     

Dětské hádanky                                                                                                                                      

David a Goliáš                                                                                                                          

Only you

Kategorie 13 - 14 let 3. část,   17,30 - 18,30 hod.

Bártů Pavlína

Konzervatoř                                     

České Budějovice                        

Dagmar Volfová                               

Jana Mazancová Zlaté pásmo

B. Martinů                                       

J. Křička

Árie Paskalíny z opery Hry o Marii                                                                 

Cyklus první touhy



Sedláček Alexandr

Gymnázium a Hudební škola hl. 

m. Prahy                                                  

Mgr. Jaroslav Mrázek                                                  

Prof. Miroslav Navrátil Zlaté pásmo

J. Malát                                         

J. Krček                                          

B. Martinů                                    

B. Martinů                                 

O. Zich                                            

W. A. Mozart                                    

A. Scarlatti                                   

W. A. Mozart

Aj, hory, hory                                                                                                                  

Tuším, tuším, tuším                                                                                                                    

Vysoká veža                                                                                                                 

Děvče z Moravy                                                                                                                                

Stará lípa                                                                                                                                            

Výstraha                                                                                                                                                        

Se Florinda e fedele                                                                                                                                      

Árie Masetta z op. Don Giovanni

Cena za mimořádný klavírní doprovod: Miroslav Navrátil (Gymnázium a Hudební škola hl.m. Prahy)



Věk: Jméno: Škola/učitel:  

9 - 10

Taneční a pohybové 

studio             Magdaléna 

o.s.

Taneční a pohybové studio 

Magdaléna o.s.                     

Ludmila Rellichová Zlaté pásmo B. Martinů - Špalíček Z pohádky do pohádky 

9 - 10

ZUŠ Bohuslava Martinů 

Polička

ZUŠ B. Martinů Polička    

Vendula Pelzová Stříbrné pásmo B. Martinů Jarní

14 - 16 Taneční oddělení

ZUŠ Šumperk                    

Marie Jirmanová

Zlaté pásmo                                                                                                              

Ocenění za technickou 

připravenost, partnerskou 

spolupráci a hudebně pohybovou 

propojenost B. Martinů Moderato

19 - 20

ZUŠ Bohuslava Martinů 

Polička

ZUŠ B. Martinů Polička    

Vendula Pelzová

Stříbrné pásmo                                                                                                        

Ocenění za práci s detailním 

pohybem B. Martinů "Jsem…."

Výsledková listina taneční kategorie                                                                                                                                                                    

Pátek 3. 5. 2013 velký sál

15,15 - 16,15 hod.

Hudba:                                  Název choreografie:



  

Zlaté pásmo:

Klára Feltlová 10 let                                                           

ZUŠ B. Martinů Polička "Harlekýn a kolombína" - akvarel

Sandra Flemrová 13 let                                  

ZUŠ Rokycany "Nemocná loutka" - kresba

Kolektiv žáků VO                                          

ZUŠ B. Martinů Polička "Dostaveníčko s mistrem" - objektová tvorba

Stříbrné pásmo:

Tereza Laštovičková 14 let                                        

ZUŠ Rokycany "Nemocná loutka" - kresba

Bronzové pásmo:

Simona Soukalová 15 let                                   

ZUŠ B. Martinů Polička "Kolombína" - malba

Kristýna Krčmová 16 let                                         

ZUŠ Rokycany "Nemocná loutka" - kresba

Alexandra Fialová 10 let                                     

ZUŠ B. Martinů Polička "Kolombína" - kombinovaná technika

 Výsledková listina VO



Zlaté pásmo:

Václav Větrovský 18 let                                  

ZUŠ B. Martinů Polička "Mimo vnímání a zase zpátky" - povídka

Stříbrné pásmo:

Johanka Větrovská 15 let                                  

ZUŠ B. Martinů Polička "Loutky" - povídka

Bronzové pásmo:

Magdalena Větrovská 13 let                                  

ZUŠ B. Martinů Polička "Loutky" - povídka

Výsledková listina LDO



   


